
295432-2025 Page 1/13

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 295432-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Różne materiały budowlane – DOSTAWA MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH
OJ S 89/2025 08/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
E-mail: 12wog@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: DOSTAWA MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH w 
asortymencie i ilościach wyszczególnionych w rozdziale IV SWZ
Identyfikator procedury: fb28adf3-0b7d-45b2-a1f8-c9c3622dfa5b
Wewnętrzny identyfikator: D/16/12WOG/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Pilna potrzeba udzielenia zamówienia: od szybkiej 
dostawy materiałów uzależnione jest zadanie realizowane przez 3psap z Chełmna, którego 
termin realizacji mija w czerwcu 2025 r. - na podstawie wniosku dysponenta środków 
wewnętrznych z dnia 23.04.2025 r.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44190000 Różne materiały budowlane

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 03419000 Drewno cięte 14622000 Stal 44313000 Siatka 
metalowa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: UL. OKÓLNA 37  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-103
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Toruń i Inowrocław

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 171 278,35 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający zastosuje procedurę odwróconą- zgodnie z art. 139 ust. 
1 i 2 ustawy PZP. Zamawiający w pierwszej kolejności dokona badania i oceny ofert, a 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/295432-2025
mailto:12wog@ron.mil.pl


295432-2025 Page 2/13

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

następnie dokona kwalifikowalności podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy PZP - ART. 132 USTAWY PZP- PRZETARG NIEOGRANICZONY

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 6
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 6

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: CZĘŚĆ 1: STEMPLE
Opis: CZĘŚĆ 1: STEMPLE
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ 1: STEMPLE

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 03419000 Drewno cięte

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: UL. OKÓLNA 37  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-103
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 30/06/2025
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Kryterium cena
Opis: Kryterium cena- 60 pkt- zgodnie z SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)



295432-2025 Page 3/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Nazwa: Kryterium termin realizacji zamówienia
Opis: Kryterium termin realizacji zamówienia: 40 pkt (do 30 dni); 20 pkt (do 45 dni); 0 pkt (do 
60 dni) - zgodnie z SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zgodnie z SWZ.
Termin składania ofert: 15/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 15/05/2025 10:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z SWZ.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 12 WOJSKOWY 
ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ 
GOSPODARCZY
Organizacja rozpatrująca oferty: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog


295432-2025 Page 4/13

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: CZĘŚĆ 2: BLACHA TRAPEZOWA
Opis: CZĘŚĆ 2: BLACHA TRAPEZOWA
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ 2: BLACHA TRAPEZOWA

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 14622000 Stal

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: UL. OKÓLNA 37  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-103
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 30/06/2025
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Kryterium cena
Opis: Kryterium cena- 60 pkt- zgodnie z SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Kryterium termin realizacji zamówienia
Opis: Kryterium termin realizacji zamówienia: 40 pkt (do 30 dni); 20 pkt (do 45 dni); 0 pkt (do 
60 dni) - zgodnie z SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog


295432-2025 Page 5/13

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zgodnie z SWZ.
Termin składania ofert: 15/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 15/05/2025 10:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z SWZ.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 12 WOJSKOWY 
ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ 
GOSPODARCZY
Organizacja rozpatrująca oferty: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: CZĘŚĆ 3: DRUT NACIĄGOWY
Opis: CZĘŚĆ 3: DRUT NACIĄGOWY
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ 3: DRUT NACIĄGOWY

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 14622000 Stal

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: UL. OKÓLNA 37  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-103
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania

https://platformazakupowa.pl/pn/12wog


295432-2025 Page 6/13

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Data zakończenia trwania: 30/06/2025
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Kryterium cena
Opis: Kryterium cena- 60 pkt- zgodnie z SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Kryterium termin realizacji zamówienia
Opis: Kryterium termin realizacji zamówienia: 40 pkt (do 30 dni); 20 pkt (do 45 dni); 0 pkt (do 
60 dni) - zgodnie z SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zgodnie z SWZ.
Termin składania ofert: 15/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 15/05/2025 10:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog


295432-2025 Page 7/13

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z SWZ.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 12 WOJSKOWY 
ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ 
GOSPODARCZY
Organizacja rozpatrująca oferty: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: CZĘŚĆ 4: MATERIAŁY BUDOWLANE
Opis: CZĘŚĆ 4: MATERIAŁY BUDOWLANE
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ 4: MATERIAŁY BUDOWLANE

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44190000 Różne materiały budowlane

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: UL. OKÓLNA 37  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-103
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 30/06/2025
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Kryterium cena
Opis: Kryterium cena- 60 pkt- zgodnie z SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)



295432-2025 Page 8/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Nazwa: Kryterium termin realizacji zamówienia
Opis: Kryterium termin realizacji zamówienia: 40 pkt (do 30 dni); 20 pkt (do 45 dni); 0 pkt (do 
60 dni) - zgodnie z SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zgodnie z SWZ.
Termin składania ofert: 15/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 15/05/2025 10:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z SWZ.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 12 WOJSKOWY 
ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ 
GOSPODARCZY
Organizacja rozpatrująca oferty: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog


295432-2025 Page 9/13

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: CZĘŚĆ 5: RURA DRENAŻOWA
Opis: CZĘŚĆ 5: RURA DRENAŻOWA
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ 5: RURA DRENAŻOWA

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44190000 Różne materiały budowlane

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: UL. OKÓLNA 37  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-103
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 30/06/2025
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Kryterium cena
Opis: Kryterium cena- 60 pkt- zgodnie z SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Kryterium termin realizacji zamówienia
Opis: Kryterium termin realizacji zamówienia: 40 pkt (do 30 dni); 20 pkt (do 45 dni); 0 pkt (do 
60 dni) - zgodnie z SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog


295432-2025 Page 10/13

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zgodnie z SWZ.
Termin składania ofert: 15/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 15/05/2025 10:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z SWZ.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 12 WOJSKOWY 
ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ 
GOSPODARCZY
Organizacja rozpatrująca oferty: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: CZĘŚĆ 6: SIATKA WIELOKARBOWA
Opis: CZĘŚĆ 6: SIATKA WIELOKARBOWA
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ 6: SIATKA WIELOKARBOWA

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44190000 Różne materiały budowlane

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: UL. OKÓLNA 37  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-103
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania

https://platformazakupowa.pl/pn/12wog


295432-2025 Page 11/13

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Data zakończenia trwania: 30/06/2025
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Kryterium cena
Opis: Kryterium cena- 60 pkt- zgodnie z SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Kryterium termin realizacji zamówienia
Opis: Kryterium termin realizacji zamówienia: 40 pkt (do 30 dni); 20 pkt (do 45 dni); 0 pkt (do 
60 dni) - zgodnie z SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zgodnie z SWZ.
Termin składania ofert: 15/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 15/05/2025 10:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog


295432-2025 Page 12/13

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z SWZ.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 12 WOJSKOWY 
ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ 
GOSPODARCZY
Organizacja rozpatrująca oferty: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Numer rejestracyjny: 9562288838
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-103
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
E-mail: 12wog@ron.mil.pl
Telefon: 261433271
Adres strony internetowej: https://12wog.wp.mil.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://12wog.wp.mil.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 2245587801

https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
mailto:12wog@ron.mil.pl
https://12wog.wp.mil.pl
https://12wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


295432-2025 Page 13/13

8.1.

Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 277706-2025

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: W sekcji "informacje dodatkowe" (BT-300-Procedure) wykreśla się informację o żądaniu 
przedmiotowych środków dowodowych.

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: d9777e9b-0644-4758-8cb9-1bfae1c3db3c  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 07/05/2025 12:40:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 295432-2025
Numer wydania Dz.U. S: 89/2025
Data publikacji: 08/05/2025

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-05-07T22:14:55+0000




